186,943　　510604
　　水產試驗所東港養殖研究中心
　

4,403,515　　510605
　　水產試驗所東部漁業生物研究中心
　

-1,358,231　　510606
　　水產試驗所澎湖漁業生物研究中心

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部水產試驗所

中華民國114年12月31日

專戶存款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

4,456,949ˉ03
ˉ台灣銀行
　

4,456,949　　510600
　　水產試驗所
　
114
一百一十四年度
　

5,448,480

5,448,480　　510606
　　水產試驗所澎湖漁業生物研究中心
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

182,412,396

　　　510600
　　　水產試驗所
　

125,934,587

　　　510601
　　　水產試驗所淡水養殖研究中心
　

708,621

　　　510602
　　　水產試驗所海水養殖研究中心
　

45,667,498

　　　510603
　　　水產試驗所沿近海漁業生物研究中心
　

1,140,441

　　　510604

[...]

水產試驗所淡水養殖研究中心
　

284,183,965　510602
　水產試驗所海水養殖研究中心
　

72,493,593　510603
　水產試驗所沿近海漁業生物研究中心
　

133,806,065　510604
　水產試驗所東港養殖研究中心
　

1,442,990,844　510605
　水產試驗所東部漁業生物研究中心
　

978,198,355　510606
　水產試驗所澎湖漁業生物研究中心
　
預算性質部分
　

17,119,297

本年度部分
　

2,380,194

114
一百一十四年度
　

2,380,194

2,380,194　5251061200-2*
　水產試驗研究
　

2,380,194　　510602
　　水產試驗所海水養殖研究中心

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部水產試驗所

中華民國114年12月31日

房屋建築及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　

以前年度部分
　

14,739,103

112
一百一十二年度
　

3,048,755

3,048,755　5651060200-9*
　農業試驗發展
　

3,048,755　　510600
　　水產試驗所
　
113
一百一十三年度
　

11,690,348

10,259,254　5651060100-4*
　一般行政
　

10,259,254　　510604
　　水產試驗所東港養殖研究中心
　

1,431,094　5651060200-9*
　農業試驗發展
　

1,431,094　　510600
　　水產試驗所
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

3,731,270,600

　　　510600
　　　水產試驗所
　

406,438,337

　　　510601
　　　水產試驗所淡水養殖研究中心

[...]

水產試驗所沿近海漁業生物研究中心
　

330,000　　510605
　　水產試驗所東部漁業生物研究中心
　

48,250　　510606
　　水產試驗所澎湖漁業生物研究中心

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部水產試驗所

中華民國114年12月31日

機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　
86,400　5651060200-9*

　農業試驗發展
　

86,400　　510600
　　水產試驗所
　
以前年度部分
　

1,220,000

113
一百一十三年度
　

1,220,000

1,220,000　5251061200-2*
　水產試驗研究
　

1,220,000　　510606
　　水產試驗所澎湖漁業生物研究中心
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

1,343,997,380

　　　510600
　　　水產試驗所
　

730,002,039

　　　510601
　　　水產試驗所淡水養殖研究中心
　

64,659,881

　　　510602
　　　水產試驗所海水養殖研究中心
　

157,113,127

　　　510603

[...]

198,815　　510603
　　水產試驗所沿近海漁業生物研究中心
　

365,000　　510604
　　水產試驗所東港養殖研究中心
　

536,176　　510605
　　水產試驗所東部漁業生物研究中心
　

81,646　　510606
　　水產試驗所澎湖漁業生物研究中心

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部水產試驗所

中華民國114年12月31日

雜項設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　

以前年度部分
　

1,534,500

113
一百一十三年度
　

1,534,500

1,534,500　5251061200-2*
　水產試驗研究
　

1,534,500　　510606
　　水產試驗所澎湖漁業生物研究中心
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

139,174,908

　　　510600
　　　水產試驗所
　

31,475,326

　　　510601
　　　水產試驗所淡水養殖研究中心
　

11,680,739

　　　510602
　　　水產試驗所海水養殖研究中心
　

23,546,868

　　　510603